
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1292

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:27:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 40/2023

N° do Processo: 73

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/07/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/07/2023 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 16/08/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:16/08/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de Materiais de Construção, atendendo
necessidades de manutenção do Município suas Secretárias e Departamentos
Resumo:
Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de Materiais de Construção, atendendo
necessidades de manutenção do Município suas Secretárias e Departamentos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 040 - Aditivo Baixar

04/09/2023 00:00:00 Relatorio Julgamento PE 040/2023- Material de c... Baixar

31/08/2023 00:00:00 Decisão Recurso Pregoeira Baixar

31/08/2023 00:00:00 Decisão Recurso Pregoeira-Gerador Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1292/pregistro-de-precos-para-futura-eou-eventual-aquisicao-de-materiais-de-construcao-atendendo-necessidades-de-manutencao-do-municipio-suas-secretarias-e-departamentosp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6362d3802888d819627915fa504bcbd1.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9e51b4f4427225f528b5748d5654035.zip
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68c4e4fbce4ce7cac59a263a0bc1bd3b.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3470cc1f1de4d66ec390fd72fc560fc6.pdf


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
22/08/2023 00:00:00 RECURSO LANCA PRODUTOS Baixar

22/08/2023 00:00:00 RECURSO GERADOR Baixar

03/08/2023 00:00:00 Resposta Impugnação Baixar

03/08/2023 00:00:00 Edital PE SRP 040-2023 - Material de Construção... Baixar

01/08/2023 00:00:00 Impugnação Baixar

31/07/2023 00:00:00 ERRATA -PE 040-2023-Material de Construção II Baixar

25/07/2023 00:00:00 ERRATA PE 040-2023-Materiais de Construção Baixar

17/07/2023 00:00:00 Edital PE SRP 040-2023 - Material de Construção Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6429e34bfed4e6bdd2806c6c947ee8d6.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e4b3e0320ac89861ea3a465abe57c05.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7417dbaf17feebf431d7b381863d3843.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4a19078a6c1e95fb9445d5c7a56de40.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8949fef7fe1a5e0897df1f42f77cd274.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b19be1b90d82af9521c735fccc2800c1.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a5ad49233256ad84fef10bf8b02e15b.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/893216ecce32cb0e1bf13083f24ce80f.pdf

